
Finale Académique BNO Primaires
CLASSEMENT

Saint-Lô – 23/03/2013

Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Ronde 6

pts PP PC pts PP PC pts PP PC pts PP PC pts PP PC pts PP PC TOTAL DIFF PP

1 1211 3 7 1 2 4 4 3 5 0 3 3 2 3 5 3 3 8 0 17 22 32

2 1149 3 6 1 3 7 1 3 6 2 1 2 3 3 7 1 3 7 1 16 26 35

3 971 1 1 7 3 5 3 3 5 3 3 4 3 3 5 0 1 1 7 14 -2 21

4 936 3 5 0 2 4 4 3 4 3 1 3 4 1 1 7 3 5 3 13 1 22

5 RPI – MUNEVILLE-LE-BINGARD 919 3 5 2 3 5 0 1 2 6 3 6 2 1 3 5 1 3 5 12 4 24

6 Bon Sauveur ST-LÔ 1100 1 1 6 1 3 5 1 3 4 1 2 6 3 4 3 3 5 0 10 -6 18

7 962 1 2 5 1 1 7 1 3 5 3 5 0 1 3 4 1 0 8 8 -15 14

Equipe Elo m

Institut St-Lô – AGNEAUX

Jean Macé – LISIEUX

Ecole 4 Vents – AMFREVILLE

Ecole des Cormiers – ST-GERMAIN-COUDRE

A. de Tocqueville / L. Delisle – VALOGNES



FEDERATION FRANCAISE DES ECHECS
FEUILLE DE MATCH

DATE LIEU COMPETITION RONDE
23/03/13 SAINT-LÔ FINALE ACADÉMIQUE BNO 1

ÉTABLISSEMENT AYANT LES BLANCS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS ÉTABLISSEMENT AYANT LES NOIRS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS

FFE R  FFE R

1 B GANDOLFO Julia H65287 1230 0 1 N LEPLONGEON Mathilde D54435 1180 1
2 N DAUGET Valentin H55851 1140 1 2 B LE ROUX Charlotte G54702 1100 0

3 B LAISNEY Flavie H65281 1110 1 3 N LE ROUX Justin E68360 1080 0

4 N J67890 18/02/2003 799 1 4 B SALINIER Raphaël K57372 980 0
5 B HAMADOUCHE Rose J67885 21/02/2003 799 0 5 N LEPLONGEON Marie H53995 880 1
6 N TIREL Flavien J67888 01/02/2003 799 1 6 B LEPLONGEON Aurore J53088 880 0

7 B DUCHEMIN Hugo J67882 14/11/2003 799 X 7 N K53634 01/09/2003 799 X

8 N CIROU Lucas J67884 18/08/2003 799 1 8 B K68964 22/07/2003 799 0
TOTAL 5 TOTAL 2

3 -3

Signature Signature Signature

RPI de Muneville le Bingard Alexis de Toqueville / Léopold Delisle

Nom et Prénom Né le Elo Nom et Prénom Né le Elo

GRALL Malo

LECARPENTIER Ourya

LAINE Eliot

différentiel p-c différentiel p-c

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Nom du Capitaine : .                                                        Nom de l'Arbitre : Nom du Capitaine :                                              

H. Benéteau

Fédération Française des Echecs Saison 2012 - 2013



FEDERATION FRANCAISE DES ECHECS
FEUILLE DE MATCH

DATE LIEU COMPETITION RONDE
23/03/13 SAINT-LÔ FINALE ACADÉMIQUE BNO 1

ÉTABLISSEMENT AYANT LES BLANCS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS ÉTABLISSEMENT AYANT LES NOIRS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS

INSTITUT SAINT-LÔ - AGNEAUX

FFE R  FFE R

1 B NIEPCERON Aurélien D50871 1640 1 1 N J57120 1180 0

2 N ALLIOT Alexis J55073 1420 0 2 B CATHERINE Mathis H61401 1140 1
3 B MARGUERITE Gauthier J68240 1380 1 3 N ROCHER Chloé K58663 20/04/2002 999 0

4 N HARDY Romain J51147 1170 1 4 B REINE Lucas J66191 17/07/2002 999 0
5 B MARGUERITE Jean-Adrien J72444 1120 1 5 N FERRY Martin K58674 30/03/2002 999 0
6 N ALLIOT Mathieu J60362 1070 1 6 B DAGORN Lucie G53093 31/03/2002 999 0

7 B HULMER Romane J60040 1020 1 7 N BELLOMO Pauline K67251 18/08/2003 799 0

8N G64578 880 1 8 B J57119 02/10/2005 799 0
TOTAL 7 TOTAL 1

6 -6

Signature Signature Signature

Ecole des 4 Vents - Amfreville

Nom et Prénom Né le Elo Nom et Prénom Né le Elo

PIASSALE Nils

MAILLARD Loraine LEBRET Edgar

différentiel p-c différentiel p-c

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Nom du Capitaine : .                                                        Nom de l'Arbitre : Nom du Capitaine :                                              

H. Benéteau

Fédération Française des Echecs Saison 2012 - 2013



FEDERATION FRANCAISE DES ECHECS
FEUILLE DE MATCH

DATE LIEU COMPETITION RONDE
23/03/13 SAINT-LÔ FINALE ACADÉMIQUE BNO 1

ÉTABLISSEMENT AYANT LES BLANCS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS ÉTABLISSEMENT AYANT LES NOIRS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS

BON SAUVEUR

FFE R  FFE R

1 B GONNORD Alexandre H57164 1300 0 1 N C69311 1560 1

2 N LAUNAY Alice G54114 1220 1 2 B H73169 1450 0
3 B MARQUAND Jason E52768 1190 1 3 N CERVELLE Simon K68896 10/07/2002 999 0

4 N DELIN Aristide J53821 1280 1 4 B LAFRECHOUX Gabriel J68244 11/02/2002 999 0
5 B LASNE Manon G56614 1150 1 5 N DEGOUEY Audrey K68897 21/09/2002 999 0

6 N J64373 1080 X 6 B E52286 06/05/2002 999 X
7 B LEMARCHAND Louis G56624 1020 1 7 N GRELE Margaux K68898 23/06/2003 799 0

8 N HACHI Yannis J69006 950 1 8 B 0
TOTAL 6 TOTAL 1

5 -5

Signature Signature Signature

Jean Macé Lisieux

Nom et Prénom Né le Elo Nom et Prénom Né le Elo

NAVROTESCU Vlad

VALLANCE Millian

HANI Soufiane BAUDEVEIX Théotime

différentiel p-c différentiel p-c

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Nom du Capitaine : .                                                        Nom de l'Arbitre : Nom du Capitaine :                                              

H. Benéteau

Fédération Française des Echecs Saison 2012 - 2013



FEDERATION FRANCAISE DES ECHECS
FEUILLE DE MATCH

DATE LIEU COMPETITION RONDE
23/03/13 SAINT-LÔ FINALE ACADÉMIQUE BNO 1

ÉTABLISSEMENT AYANT LES BLANCS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS ÉTABLISSEMENT AYANT LES NOIRS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS

EXEMPT

FFE R  FFE R

1 B HELIGOIN Antoine E60372 1340 1 1 N 0

2 N J62738 1010 1 2 B 0
3 B CADIEU Cédric K61519 940 1 3 N 0

4 N JEANNIOT Jonathan J57559 09/09/2004 800 1 4 B 0
5 B DEVOIR Marine J64952 26/06/2002 999 1 5 N 0

6 N J56978 28/09/2003 799 6 B
7 B DEVOIR Mathieu J56980 27/07/2004 799 7 N

8 N SOTTEAU Lois J56981 06/12/2004 799 8 B
TOTAL 5 TOTAL 0

5 -5

Signature Signature Signature

Nom et Prénom Né le Elo Nom et Prénom Né le Elo

PAYONNE Ella

PADIAL Sam

différentiel p-c différentiel p-c

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Nom du Capitaine : .                                                        Nom de l'Arbitre : Nom du Capitaine :                                              

H. Benéteau

Fédération Française des Echecs Saison 2012 - 2013



FEDERATION FRANCAISE DES ECHECS
FEUILLE DE MATCH

DATE LIEU COMPETITION RONDE
23/03/13 SAINT-LÔ FINALE ACADÉMIQUE BNO 2

ÉTABLISSEMENT AYANT LES BLANCS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS ÉTABLISSEMENT AYANT LES NOIRS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS

INSTITUT SAINT-LÔ - AGNEAUX

FFE R  FFE R
1 B NIEPCERON Aurélien D50871 1640 0 1 N HELIGOIN Antoine E60372 1340 1

2 N ALLIOT Alexis J55073 1420 0 2 B J62738 1010 1

3 B MARGUERITE Gauthier J68240 1380 1 3 N CADIEU Cédric K61519 940 0
4 N HARDY Romain J51147 1170 1 4 B JEANNIOT Jonathan J57559 09/09/2004 800 0
5 B MARGUERITE Jean-Adrien J72444 1120 1 5 N DEVOIR Marine J64952 26/06/2002 999 0

6 N ALLIOT Mathieu J60362 1070 0 6 B J56978 28/09/2003 799 1

7 B HULMER Romane J60040 1020 0 7 N DEVOIR Mathieu J56980 27/07/2004 799 1

8 N G64578 880 1 8 B SOTTEAU Lois J56981 06/12/2004 799 0

TOTAL 4 TOTAL 4

0 0

Signature Signature Signature

Ecole des Cormiers - St Germain de la Coudre - 61130

Nom et Prénom Né le Elo Nom et Prénom Né le Elo

PAYONNE Ella

PADIAL Sam

MAILLARD Loraine

différentiel p-c différentiel p-c

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Nom du Capitaine : .                                                        Nom de l'Arbitre : Nom du Capitaine :                                              

H. Benéteau

Fédération Française des Echecs Saison 2012 - 2013



FEDERATION FRANCAISE DES ECHECS
FEUILLE DE MATCH

DATE LIEU COMPETITION RONDE
23/03/13 SAINT-LÔ FINALE ACADÉMIQUE BNO 2

ÉTABLISSEMENT AYANT LES BLANCS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS ÉTABLISSEMENT AYANT LES NOIRS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS

FFE R  FFE R
1 B GONNORD Alexandre H57164 1300 0 1 N LEPLONGEON Mathilde D54435 1180 1

2 N LAUNAY Alice G54114 1220 1 2 B LE ROUX Charlotte G54702 1100 0
3 B MARQUAND Jason E52768 1190 1 3 N LE ROUX Justin E68360 1080 0

4 N DELIN Aristide J53821 1280 1 4 B SALINIER Raphaël K57372 980 0
5 B LASNE Manon G56614 1150 1 5 N LEPLONGEON Marie H53995 880 0

6 N J64373 1080 1 6 B LEPLONGEON Aurore J53088 880 0

7 B LEMARCHAND Louis G56624 1020 1 7 N K53634 01/09/2003 799 0

8N HACHI Yannis J69006 950 1 8 B K68964 22/07/2003 799 0

TOTAL 7 TOTAL 1

6 -6

Signature Signature Signature

Jean Macé Lisieux Alexis de Toqueville / Léopold Delisle

Nom et Prénom Né le Elo Nom et Prénom Né le Elo

HANI Soufiane

LECARPENTIER Ourya

LAINE Eliot

différentiel p-c différentiel p-c

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Nom du Capitaine : .                                                        Nom de l'Arbitre : Nom du Capitaine :                                              

H. Benéteau

Fédération Française des Echecs Saison 2012 - 2013



FEDERATION FRANCAISE DES ECHECS
FEUILLE DE MATCH

DATE LIEU COMPETITION RONDE
23/03/13 SAINT-LÔ FINALE ACADÉMIQUE BNO 2

ÉTABLISSEMENT AYANT LES BLANCS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS ÉTABLISSEMENT AYANT LES NOIRS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS

BON SAUVEUR

FFE R  FFE R

1 B C69311 1560 1 1 N J57120 1180 0

2 N H73169 1450 1 2 B CATHERINE Mathis H61401 1140 0

3 B CERVELLE Simon K68896 10/07/2002 999 0 3 N ROCHER Chloé K58663 20/04/2002 999 1
4 N LAFRECHOUX Gabriel J68244 11/02/2002 999 0 4 B REINE Lucas J66191 17/07/2002 999 1
5 B DEGOUEY Audrey K68897 21/09/2002 999 0 5 N FERRY Martin K58674 30/03/2002 999 1

6 N E52286 06/05/2002 999 1 6 B DAGORN Lucie G53093 31/03/2002 999 0

7 B RENOUF Joris K72080 07/07/2002 999 0 7 N BELLOMO Pauline K67251 18/08/2003 799 1

8 N GRELE Margaux K68898 23/06/2003 799 0 8 B J57119 02/10/2005 799 1

TOTAL 3 TOTAL 5

-2 2

Signature Signature Signature

Ecole des 4 Vents - Amfreville

Nom et Prénom Né le Elo Nom et Prénom Né le Elo

NAVROTESCU Vlad PIASSALE Nils

VALLANCE Millian

BAUDEVEIX Théotime

LEBRET Edgar

différentiel p-c différentiel p-c

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Nom du Capitaine : .                                                        Nom de l'Arbitre : Nom du Capitaine :                                              

H. Benéteau

Fédération Française des Echecs Saison 2012 - 2013



FEDERATION FRANCAISE DES ECHECS
FEUILLE DE MATCH

DATE LIEU COMPETITION RONDE
23/03/13 SAINT-LÔ FINALE ACADÉMIQUE BNO 2

ÉTABLISSEMENT AYANT LES BLANCS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS ÉTABLISSEMENT AYANT LES NOIRS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS

EXEMPT

FFE R  FFE R

1 B GANDOLFO Julia H65287 1230 1 1 N 0
2 N DAUGET Valentin H55851 1140 1 2 B 0

3 B LAISNEY Flavie H65281 1110 1 3 N 0

4 N J67890 18/02/2003 799 1 4 B 0

5 B HAMADOUCHE Rose J67885 21/02/2003 799 1 5 N 0
6 N TIREL Flavien J67888 01/02/2003 799 6 B

7 B DUCHEMIN Hugo J67882 14/11/2003 799 7 N
8 N CIROU Lucas J67884 18/08/2003 799 8 B

TOTAL 5 TOTAL 0

5 -5

Signature Signature Signature

RPI de Muneville le Bingard

Nom et Prénom Né le Elo Nom et Prénom Né le Elo

GRALL Malo

différentiel p-c différentiel p-c

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Nom du Capitaine : .                                                        Nom de l'Arbitre : Nom du Capitaine :                                              

H. Benéteau

Fédération Française des Echecs Saison 2012 - 2013



FEDERATION FRANCAISE DES ECHECS
FEUILLE DE MATCH

DATE LIEU COMPETITION RONDE
23/03/13 SAINT-LÔ FINALE ACADÉMIQUE BNO 3

ÉTABLISSEMENT AYANT LES BLANCS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS ÉTABLISSEMENT AYANT LES NOIRS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS

FFE R  FFE R
1 B GONNORD Alexandre H57164 1300 1 1 N GANDOLFO Julia H65287 1230 0

2 N LAUNAY Alice G54114 1220 1 2 B DAUGET Valentin H55851 1140 0
3 B MARQUAND Jason E52768 1190 1 3 N LAISNEY Flavie H65281 1110 0

4 N DELIN Aristide J53821 1280 1 4 B J67890 18/02/2003 799 0
5 B LASNE Manon G56614 1150 1 5 N HAMADOUCHE Rose J67885 21/02/2003 799 0

6 N J64373 1080 1 6 B TIREL Flavien J67888 01/02/2003 799 0

7 B LEMARCHAND Louis G56624 1020 0 7 N CIROU Lucas J67884 18/08/2003 799 1
8 N LAUNAY Jade J53810 910 0 8 B SOPHIE Laurette K68806 26/09/2004 799 1

TOTAL 6 TOTAL 2

4 -4

Signature Signature Signature

Jean Macé Lisieux RPI de Muneville le Bingard

Nom et Prénom Né le Elo Nom et Prénom Né le Elo

GRALL Malo

HANI Soufiane

différentiel p-c différentiel p-c

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Nom du Capitaine : .                                                        Nom de l'Arbitre : Nom du Capitaine :                                              

H. Benéteau

Fédération Française des Echecs Saison 2012 - 2013



FEDERATION FRANCAISE DES ECHECS
FEUILLE DE MATCH

DATE LIEU COMPETITION RONDE
23/03/13 SAINT-LÔ FINALE ACADÉMIQUE BNO 3

ÉTABLISSEMENT AYANT LES BLANCS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS ÉTABLISSEMENT AYANT LES NOIRS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS

BON SAUVEUR

FFE R  FFE R

1 B C69311 1560 1 1 N HELIGOIN Antoine E60372 1340 0

2 N H73169 1450 1 2 B J62738 1010 0

3 B CERVELLE Simon K68896 10/07/2002 999 0 3 N CADIEU Cédric K61519 940 1
4 N LAFRECHOUX Gabriel J68244 11/02/2002 999 1 4 B JEANNIOT Jonathan J57559 09/09/2004 800 0

5 B DEGOUEY Audrey K68897 21/09/2002 999 0 5 N DEVOIR Marine J64952 26/06/2002 999 1

6 N E52286 06/05/2002 999 0 6 B J56978 28/09/2003 799 1

7 B RENOUF Joris K72080 07/07/2002 999 0 7 N DEVOIR Mathieu J56980 27/07/2004 799 1
8N GRELE Margaux K68898 23/06/2003 799 X 8 B SOTTEAU Lois J56981 06/12/2004 799 X

TOTAL 3 TOTAL 4

-1 1

Signature Signature Signature

Ecole des Cormiers - St Germain de la Coudre - 61130

Nom et Prénom Né le Elo Nom et Prénom Né le Elo

NAVROTESCU Vlad

VALLANCE Millian PAYONNE Ella

BAUDEVEIX Théotime PADIAL Sam

différentiel p-c différentiel p-c

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Nom du Capitaine : .                                                        Nom de l'Arbitre : Nom du Capitaine :                                              

H. Benéteau

Fédération Française des Echecs Saison 2012 - 2013



FEDERATION FRANCAISE DES ECHECS
FEUILLE DE MATCH

DATE LIEU COMPETITION RONDE
23/03/13 SAINT-LÔ FINALE ACADÉMIQUE BNO 3

ÉTABLISSEMENT AYANT LES BLANCS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS ÉTABLISSEMENT AYANT LES NOIRS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS

FFE R  FFE R

1 B J57120 1180 0 1 N LEPLONGEON Mathilde D54435 1180 1
2 N CATHERINE Mathis H61401 1140 1 2 B LE ROUX Charlotte G54702 1100 0

3 B ROCHER Chloé K58663 20/04/2002 999 0 3 N LE ROUX Justin E68360 1080 1
4 N REINE Lucas J66191 17/07/2002 999 1 4 B SALINIER Raphaël K57372 980 0
5 B FERRY Martin K58674 30/03/2002 999 1 5 N LEPLONGEON Marie H53995 880 0

6 N DAGORN Lucie G53093 31/03/2002 999 0 6 B LEPLONGEON Aurore J53088 880 1

7 B BELLOMO Pauline K67251 18/08/2003 799 1 7 N K53634 01/09/2003 799 0

8 N J57119 02/10/2005 799 1 8 B K68964 22/07/2003 799 0

TOTAL 5 TOTAL 3

2 -2

Signature Signature Signature

Ecole des 4 Vents - Amfreville Alexis de Toqueville / Léopold Delisle

Nom et Prénom Né le Elo Nom et Prénom Né le Elo

PIASSALE Nils

LECARPENTIER Ourya

LEBRET Edgar LAINE Eliot

différentiel p-c différentiel p-c

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Nom du Capitaine : .                                                        Nom de l'Arbitre : Nom du Capitaine :                                              

H. Benéteau

Fédération Française des Echecs Saison 2012 - 2013



FEDERATION FRANCAISE DES ECHECS
FEUILLE DE MATCH

DATE LIEU COMPETITION RONDE
23/03/13 SAINT-LÔ FINALE ACADÉMIQUE BNO 3

ÉTABLISSEMENT AYANT LES BLANCS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS ÉTABLISSEMENT AYANT LES NOIRS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS

INSTITUT SAINT-LÔ - AGNEAUX EXEMPT

FFE R  FFE R

1 B NIEPCERON Aurélien D50871 1640 1 1 N 0
2 N ALLIOT Alexis J55073 1420 1 2 B 0

3 B MARGUERITE Gauthier J68240 1380 1 3 N 0
4 N HARDY Romain J51147 1170 1 4 B 0
5 B MARGUERITE Jean-Adrien J72444 1120 1 5 N 0

6 N ALLIOT Mathieu J60362 1070 6 B
7 B HULMER Romane J60040 1020 7 N

8 N G64578 880 8 B

TOTAL 5 TOTAL 0

5 -5

Signature Signature Signature

Nom et Prénom Né le Elo Nom et Prénom Né le Elo

MAILLARD Loraine

différentiel p-c différentiel p-c

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Nom du Capitaine : .                                                        Nom de l'Arbitre : Nom du Capitaine :                                              

H. Benéteau

Fédération Française des Echecs Saison 2012 - 2013



FEDERATION FRANCAISE DES ECHECS
FEUILLE DE MATCH

DATE LIEU COMPETITION RONDE
23/03/13 SAINT-LÔ FINALE ACADÉMIQUE BNO 4

ÉTABLISSEMENT AYANT LES BLANCS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS ÉTABLISSEMENT AYANT LES NOIRS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS

FFE R  FFE R
1 B HELIGOIN Antoine E60372 1340 1 1 N J57120 1180 0
2 N J62738 1010 0 2 B CATHERINE Mathis H61401 1140 1

3 B CADIEU Cédric K61519 940 0 3 N ROCHER Chloé K58663 20/04/2002 999 1
4 N JEANNIOT Jonathan J57559 09/09/2004 800 0 4 B REINE Lucas J66191 17/07/2002 999 1

5 B DEVOIR Marine J64952 26/06/2002 999 X 5 N FERRY Martin K58674 30/03/2002 999 X
6 N J56978 28/09/2003 799 1 6 B DAGORN Lucie G53093 31/03/2002 999 0

7 B DEVOIR Mathieu J56980 27/07/2004 799 1 7 N BELLOMO Pauline K67251 18/08/2003 799 0
8 N SOTTEAU Lois J56981 06/12/2004 799 0 8 B J57119 02/10/2005 799 1

TOTAL 3 TOTAL 4
-1 1

Signature Signature Signature

Ecole des Cormiers - St Germain de la Coudre - 61130 Ecole des 4 Vents - Amfreville
Nom et Prénom Né le Elo Nom et Prénom Né le Elo

PIASSALE Nils
PAYONNE Ella

PADIAL Sam

LEBRET Edgar

différentiel p-c différentiel p-c

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Nom du Capitaine : .                                                        Nom de l'Arbitre : Nom du Capitaine :                                              

H. Benéteau

Fédération Française des Echecs Saison 2012 - 2013



FEDERATION FRANCAISE DES ECHECS
FEUILLE DE MATCH

DATE LIEU COMPETITION RONDE
23/03/13 SAINT-LÔ FINALE ACADÉMIQUE BNO 4

ÉTABLISSEMENT AYANT LES BLANCS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS ÉTABLISSEMENT AYANT LES NOIRS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS

BON SAUVEUR
FFE R  FFE R

1 B GANDOLFO Julia H65287 1230 0 1 N C69311 1560 1
2 N DAUGET Valentin H55851 1140 0 2 B H73169 1450 1

3 B LAISNEY Flavie H65281 1110 1 3 N CERVELLE Simon K68896 10/07/2002 999 0
4 N J67890 18/02/2003 799 1 4 B LAFRECHOUX Gabriel J68244 11/02/2002 999 0

5 B HAMADOUCHE Rose J67885 21/02/2003 799 1 5 N DEGOUEY Audrey K68897 21/09/2002 999 0
6 N TIREL Flavien J67888 01/02/2003 799 1 6 B E52286 06/05/2002 999 0
7 B CIROU Lucas J67884 18/08/2003 799 1 7 N RENOUF Joris K72080 07/07/2002 999 0

8N SOPHIE Laurette K68806 26/09/2004 799 1 8 B GRELE Margaux K68898 23/06/2003 799 0
TOTAL 6 TOTAL 2

4 -4

Signature Signature Signature

RPI de Muneville le Bingard
Nom et Prénom Né le Elo Nom et Prénom Né le Elo

NAVROTESCU Vlad

VALLANCE Millian

GRALL Malo

BAUDEVEIX Théotime

différentiel p-c différentiel p-c

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Nom du Capitaine : .                                                        Nom de l'Arbitre : Nom du Capitaine :                                              

H. Benéteau

Fédération Française des Echecs Saison 2012 - 2013



FEDERATION FRANCAISE DES ECHECS
FEUILLE DE MATCH

DATE LIEU COMPETITION RONDE
23/03/13 SAINT-LÔ FINALE ACADÉMIQUE BNO 4

ÉTABLISSEMENT AYANT LES BLANCS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS ÉTABLISSEMENT AYANT LES NOIRS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS

INSTITUT SAINT-LÔ - AGNEAUX

FFE R  FFE R
1 B NIEPCERON Aurélien D50871 1640 1 1 N GONNORD Alexandre H57164 1300 0

2 N ALLIOT Alexis J55073 1420 1 2 B LAUNAY Alice G54114 1220 0
3 B MARGUERITE Gauthier J68240 1380 X 3 N MARQUAND Jason E52768 1190 X

4 N HARDY Romain J51147 1170 X 4 B DELIN Aristide J53821 1280 X
5 B MARGUERITE Jean-Adrien J72444 1120 1 5 N LASNE Manon G56614 1150 0

6 N ALLIOT Mathieu J60362 1070 0 6 B J64373 1080 1
7 B HULMER Romane J60040 1020 X 7 N LEMARCHAND Louis G56624 1020 X

8 N G64578 880 0 8 B HACHI Yannis J69006 950 1

TOTAL 3 TOTAL 2
1 -1

Signature Signature Signature

Jean Macé Lisieux

Nom et Prénom Né le Elo Nom et Prénom Né le Elo

HANI Soufiane

MAILLARD Loraine

différentiel p-c différentiel p-c

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Nom du Capitaine : .                                                        Nom de l'Arbitre : Nom du Capitaine :                                              

H. Benéteau

Fédération Française des Echecs Saison 2012 - 2013



FEDERATION FRANCAISE DES ECHECS
FEUILLE DE MATCH

DATE LIEU COMPETITION RONDE
23/03/13 SAINT-LÔ FINALE ACADÉMIQUE BNO 4

ÉTABLISSEMENT AYANT LES BLANCS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS ÉTABLISSEMENT AYANT LES NOIRS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS

EXEMPT

FFE R  FFE R
1 B LEPLONGEON Mathilde D54435 1180 1 1 N 0

2 N LE ROUX Charlotte G54702 1100 1 2 B 0
3 B LE ROUX Justin E68360 1080 1 3 N 0

4 N SALINIER Raphaël K57372 980 1 4 B 0
5 B LEPLONGEON Marie H53995 880 1 5 N 0

6 N LEPLONGEON Aurore J53088 880 6 B
7 B K53634 01/09/2003 799 7 N
8 N K68964 22/07/2003 799 8 B

TOTAL 5 TOTAL 0
5 -5

Signature Signature Signature

Alexis de Toqueville / Léopold Delisle

Nom et Prénom Né le Elo Nom et Prénom Né le Elo

LECARPENTIER Ourya
LAINE Eliot

différentiel p-c différentiel p-c

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Nom du Capitaine : .                                                        Nom de l'Arbitre : Nom du Capitaine :                                              

H. Benéteau

Fédération Française des Echecs Saison 2012 - 2013



FEDERATION FRANCAISE DES ECHECS
FEUILLE DE MATCH

DATE LIEU COMPETITION RONDE
23/03/13 SAINT-LÔ FINALE ACADÉMIQUE BNO 5

ÉTABLISSEMENT AYANT LES BLANCS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS ÉTABLISSEMENT AYANT LES NOIRS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS

INSTITUT SAINT-LÔ - AGNEAUX

FFE R  FFE R
1 B GANDOLFO Julia H65287 1230 0 1 N NIEPCERON Aurélien D50871 1640 1
2 N DAUGET Valentin H55851 1140 0 2 B ALLIOT Alexis J55073 1420 1

3 B LAISNEY Flavie H65281 1110 0 3 N MARGUERITE Gauthier J68240 1380 1
4 N J67890 18/02/2003 799 0 4 B HARDY Romain J51147 1170 1

5 B HAMADOUCHE Rose J67885 21/02/2003 799 0 5 N MARGUERITE Jean-Adrien J72444 1120 1
6 N TIREL Flavien J67888 01/02/2003 799 1 6 B ALLIOT Mathieu J60362 1070 0

7 B CIROU Lucas J67884 18/08/2003 799 1 7 N HULMER Romane J60040 1020 0
8 N SOPHIE Laurette K68806 26/09/2004 799 1 8 B G64578 880 0

TOTAL 3 TOTAL 5
-2 2

Signature Signature Signature

RPI de Muneville le Bingard
Nom et Prénom Né le Elo Nom et Prénom Né le Elo

GRALL Malo

MAILLARD Loraine

différentiel p-c différentiel p-c

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Nom du Capitaine : .                                                        Nom de l'Arbitre : Nom du Capitaine :                                              

H. Benéteau

Fédération Française des Echecs Saison 2012 - 2013



FEDERATION FRANCAISE DES ECHECS
FEUILLE DE MATCH

DATE LIEU COMPETITION RONDE
23/03/13 SAINT-LÔ FINALE ACADÉMIQUE BNO 5

ÉTABLISSEMENT AYANT LES BLANCS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS ÉTABLISSEMENT AYANT LES NOIRS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS

FFE R  FFE R

1 B HELIGOIN Antoine E60372 1340 1 1 N GONNORD Alexandre H57164 1300 0
2 N J62738 1010 0 2 B LAUNAY Alice G54114 1220 1

3 B CADIEU Cédric K61519 940 0 3 N MARQUAND Jason E52768 1190 1
4 N JEANNIOT Jonathan J57559 09/09/2004 800 0 4 B DELIN Aristide J53821 1280 1

5 B DEVOIR Marine J64952 26/06/2002 999 0 5 N LASNE Manon G56614 1150 1
6 N J56978 28/09/2003 799 0 6 B J64373 1080 1
7 B DEVOIR Mathieu J56980 27/07/2004 799 0 7 N LEMARCHAND Louis G56624 1020 1

8N SOTTEAU Lois J56981 06/12/2004 799 0 8 B LAUNAY Jade J53810 910 1
TOTAL 1 TOTAL 7

-6 6

Signature Signature Signature

Ecole des Cormiers - St Germain de la Coudre - 61130 Jean Macé Lisieux
Nom et Prénom Né le Elo Nom et Prénom Né le Elo

PAYONNE Ella

PADIAL Sam HANI Soufiane

différentiel p-c différentiel p-c

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Nom du Capitaine : .                                                        Nom de l'Arbitre : Nom du Capitaine :                                              

H. Benéteau

Fédération Française des Echecs Saison 2012 - 2013



FEDERATION FRANCAISE DES ECHECS
FEUILLE DE MATCH

DATE LIEU COMPETITION RONDE
23/03/13 SAINT-LÔ FINALE ACADÉMIQUE BNO 5

ÉTABLISSEMENT AYANT LES BLANCS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS ÉTABLISSEMENT AYANT LES NOIRS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS

BON SAUVEUR
FFE R  FFE R

1 B LEPLONGEON Mathilde D54435 1180 0 1 N C69311 1560 1
2 N LE ROUX Charlotte G54702 1100 0 2 B H73169 1450 1

3 B LE ROUX Justin E68360 1080 X 3 N CERVELLE Simon K68896 10/07/2002 999 X
4 N SALINIER Raphaël K57372 980 0 4 B LAFRECHOUX Gabriel J68244 11/02/2002 999 1

5 B LEPLONGEON Marie H53995 880 1 5 N DEGOUEY Audrey K68897 21/09/2002 999 0
6 N LEPLONGEON Aurore J53088 880 1 6 B E52286 06/05/2002 999 0
7 B K53634 01/09/2003 799 0 7 N RENOUF Joris K72080 07/07/2002 999 1

8 N K68964 22/07/2003 799 1 8 B GRELE Margaux K68898 23/06/2003 799 0
TOTAL 3 TOTAL 4

-1 1

Signature Signature Signature

Alexis de Toqueville / Léopold Delisle
Nom et Prénom Né le Elo Nom et Prénom Né le Elo

NAVROTESCU Vlad

VALLANCE Millian

BAUDEVEIX Théotime
LECARPENTIER Ourya

LAINE Eliot

différentiel p-c différentiel p-c

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Nom du Capitaine : .                                                        Nom de l'Arbitre : Nom du Capitaine :                                              

H. Benéteau

Fédération Française des Echecs Saison 2012 - 2013



FEDERATION FRANCAISE DES ECHECS
FEUILLE DE MATCH

DATE LIEU COMPETITION RONDE
23/03/13 SAINT-LÔ FINALE ACADÉMIQUE BNO 5

ÉTABLISSEMENT AYANT LES BLANCS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS ÉTABLISSEMENT AYANT LES NOIRS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS

EXEMPT

FFE R  FFE R
1 B J57120 1180 1 1 N 0

2 N CATHERINE Mathis H61401 1140 1 2 B 0
3 B ROCHER Chloé K58663 20/04/2002 999 1 3 N 0

4 N REINE Lucas J66191 17/07/2002 999 1 4 B 0
5 B FERRY Martin K58674 30/03/2002 999 1 5 N 0

6 N DAGORN Lucie G53093 31/03/2002 999 6 B
7 B BELLOMO Pauline K67251 18/08/2003 799 7 N
8 N J57119 02/10/2005 799 8 B

TOTAL 5 TOTAL 0
5 -5

Signature Signature Signature

Ecole des 4 Vents - Amfreville

Nom et Prénom Né le Elo Nom et Prénom Né le Elo
PIASSALE Nils

LEBRET Edgar

différentiel p-c différentiel p-c

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Nom du Capitaine : .                                                        Nom de l'Arbitre : Nom du Capitaine :                                              

H. Benéteau

Fédération Française des Echecs Saison 2012 - 2013



FEDERATION FRANCAISE DES ECHECS
FEUILLE DE MATCH

DATE LIEU COMPETITION RONDE
23/03/13 SAINT-LÔ FINALE ACADÉMIQUE BNO 6

ÉTABLISSEMENT AYANT LES BLANCS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS ÉTABLISSEMENT AYANT LES NOIRS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS

FFE R  FFE R

1 B J57120 1180 0 1 N GONNORD Alexandre H57164 1300 1

2 N CATHERINE Mathis H61401 1140 1 2 B LAUNAY Alice G54114 1220 0
3 B ROCHER Chloé K58663 20/04/2002 999 0 3 N MARQUAND Jason E52768 1190 1

4 N REINE Lucas J66191 17/07/2002 999 0 4 B DELIN Aristide J53821 1280 1
5 B FERRY Martin K58674 30/03/2002 999 0 5 N LASNE Manon G56614 1150 1

6 N DAGORN Lucie G53093 31/03/2002 999 0 6 B J64373 1080 1
7 B BELLOMO Pauline K67251 18/08/2003 799 0 7 N LEMARCHAND Louis G56624 1020 1

8 N J57119 02/10/2005 799 0 8 B HACHI Yannis J69006 950 1
TOTAL 1 TOTAL 7

-6 6

Signature Signature Signature

Ecole des 4 Vents - Amfreville Jean Macé Lisieux

Nom et Prénom Né le Elo Nom et Prénom Né le Elo

PIASSALE Nils

HANI Soufiane

LEBRET Edgar

différentiel p-c différentiel p-c

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Nom du Capitaine : .                                                        Nom de l'Arbitre : Nom du Capitaine :                                              

H. Benéteau

Fédération Française des Echecs Saison 2012 - 2013



FEDERATION FRANCAISE DES ECHECS
FEUILLE DE MATCH

DATE LIEU COMPETITION RONDE
23/03/13 SAINT-LÔ FINALE ACADÉMIQUE BNO 6

ÉTABLISSEMENT AYANT LES BLANCS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS ÉTABLISSEMENT AYANT LES NOIRS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS

INSTITUT SAINT-LÔ - AGNEAUX

FFE R  FFE R

1 B LEPLONGEON Mathilde D54435 1180 0 1 N NIEPCERON Aurélien D50871 1640 1
2 N LE ROUX Charlotte G54702 1100 0 2 B ALLIOT Alexis J55073 1420 1

3 B LE ROUX Justin E68360 1080 0 3 N MARGUERITE Gauthier J68240 1380 1
4 N SALINIER Raphaël K57372 980 0 4 B HARDY Romain J51147 1170 1

5 B LEPLONGEON Marie H53995 880 0 5 N MARGUERITE Jean-Adrien J72444 1120 1
6 N LEPLONGEON Aurore J53088 880 0 6 B ALLIOT Mathieu J60362 1070 1

7 B K53634 01/09/2003 799 0 7 N HULMER Romane J60040 1020 1

8N K68964 22/07/2003 799 0 8 B G64578 880 1
TOTAL 0 TOTAL 8

-8 8

Signature Signature Signature

Alexis de Toqueville / Léopold Delisle

Nom et Prénom Né le Elo Nom et Prénom Né le Elo

LECARPENTIER Ourya

LAINE Eliot MAILLARD Loraine

différentiel p-c différentiel p-c

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Nom du Capitaine : .                                                        Nom de l'Arbitre : Nom du Capitaine :                                              

H. Benéteau

Fédération Française des Echecs Saison 2012 - 2013



FEDERATION FRANCAISE DES ECHECS
FEUILLE DE MATCH

DATE LIEU COMPETITION RONDE
23/03/13 SAINT-LÔ FINALE ACADÉMIQUE BNO 6

ÉTABLISSEMENT AYANT LES BLANCS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS ÉTABLISSEMENT AYANT LES NOIRS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS

FFE R  FFE R

1 B HELIGOIN Antoine E60372 1340 1 1 N GANDOLFO Julia H65287 1230 0

2 N J62738 1010 1 2 B DAUGET Valentin H55851 1140 0
3 B CADIEU Cédric K61519 940 1 3 N LAISNEY Flavie H65281 1110 0

4 N JEANNIOT Jonathan J57559 09/09/2004 800 0 4 B J67890 18/02/2003 799 1
5 B DEVOIR Marine J64952 26/06/2002 999 1 5 N HAMADOUCHE Rose J67885 21/02/2003 799 0

6 N J56978 28/09/2003 799 0 6 B TIREL Flavien J67888 01/02/2003 799 1
7 B DEVOIR Mathieu J56980 27/07/2004 799 1 7 N CIROU Lucas J67884 18/08/2003 799 0

8 N SOTTEAU Lois J56981 06/12/2004 799 0 8 B SOPHIE Laurette K68806 26/09/2004 799 1
TOTAL 5 TOTAL 3

2 -2

Signature Signature Signature

Ecole des Cormiers - St Germain de la Coudre - 61130 RPI de Muneville le Bingard

Nom et Prénom Né le Elo Nom et Prénom Né le Elo

PAYONNE Ella

GRALL Malo

PADIAL Sam

différentiel p-c différentiel p-c

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Nom du Capitaine : .                                                        Nom de l'Arbitre : Nom du Capitaine :                                              

H. Benéteau

Fédération Française des Echecs Saison 2012 - 2013



FEDERATION FRANCAISE DES ECHECS
FEUILLE DE MATCH

DATE LIEU COMPETITION RONDE
23/03/13 SAINT-LÔ FINALE ACADÉMIQUE BNO 6

ÉTABLISSEMENT AYANT LES BLANCS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS ÉTABLISSEMENT AYANT LES NOIRS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS

BON SAUVEUR EXEMPT

FFE R  FFE R

1 B C69311 1560 1 1 N 0

2 N H73169 1450 1 2 B 0
3 B CERVELLE Simon K68896 10/07/2002 999 1 3 N 0

4 N LAFRECHOUX Gabriel J68244 11/02/2002 999 1 4 B 0
5 B DEGOUEY Audrey K68897 21/09/2002 999 1 5 N 0

6 N E52286 06/05/2002 999 6 B
7 B RENOUF Joris K72080 07/07/2002 999 7 N

8 N GRELE Margaux K68898 23/06/2003 799 8 B
TOTAL 5 TOTAL 0

5 -5

Signature Signature Signature

Nom et Prénom Né le Elo Nom et Prénom Né le Elo

NAVROTESCU Vlad

VALLANCE Millian

BAUDEVEIX Théotime

différentiel p-c différentiel p-c

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULLE X  - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Nom du Capitaine : .                                                        Nom de l'Arbitre : Nom du Capitaine :                                              

H. Benéteau

Fédération Française des Echecs Saison 2012 - 2013


